
1 

 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

1.  

На основу члана 46. у вези са чланом 

66.став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101-2016-др.закон, 47/2018 

и 111/2021-др.закон) и члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 23/2018 и 21/2022) Градско веће 

града Јагодине на 162. седници одржаној дана 

21.03.2023. године, по хитном поступку, 

доноси 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 

СУФИНАНСИРАЊУ ЕНЕРГЕТСКЕ 

САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И 

СТАНОВА ПУТЕМ УГРАДЊЕ СОЛАРНИХ 

ПАНЕЛА ЗА ПРОИЗВОДЊУ 

ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА 

СОПСТВЕНЕ ПОТРЕБЕ И УНАПРЕЂЕЊЕ 

ТЕРМОТЕХНИЧКОГ СИСТЕМА ПУТЕМ 

УГРАДЊЕ КАЛОРИМЕТАРА, 

ЦИРКУЛАЦИОНИХ ПУМПИ, 

ТЕРМОСТАТСКИХ ВЕНТИЛА И 

ДЕЛИТЕЉА ТОПЛОТЕ ПО ОСНОВУ 

ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ 

КУЋА И СТАНОВА, ЈП 1/22 

Члан 1. 

Овим Правилником врше се измене 

Правилника о суфинансирању енергетске 

санације   породичних  кућа   и   станова  путем  

 

уградње соларних панела за производњу 

електричне енергије за сопствене потребе и 

унапређење термотехничког система путем 

уградње калориметара, циркулационих пумпи, 

термостатских вентила и делитеља топлоте по 

основу Јавног позива за суфинансирање 

Програма енергетске санације стамбених 

зграда, породичних кућа и станова, ЈП 1/22 

(„Службени гласник града Јагодине“ бр. 

9/2022). 

Члан 2. 

У члану 5, члану 11, члану 12, члану 15, 

члану 27, члану 29, члану 30. и члану 32. речи: 

„Градска управа за урбанизам, грађевинске, 

стамбене и имовинско правне послове“ у 

одређеном падежу, замењују се речима: 

„градска управа надлежна за послове 

урбанизма“, у одговарајућем падежу. 

Члан 3. 

Овај Правилник ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику града Јагодине“. 

 

 

БРОЈ: 501-116/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ   

 

 

             ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

  

 

 

                   

 ГОДИНА XVI БРОЈ 5 ЈАГОДИНА, 21.03.2023.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



21.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    5 

2 

 

 

2.  

 

На основу члана 46, а у вези члана 66. став 

5. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 

101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021 – 

др.закон), Статута града Јагодина („Службени 

гласник града Јагодина“, бр. 23/2018 и 21/2022) 

и члана 3. Одлуке о упућивању хуманитарних, 

васпитно-образовних, културно-спортских, 

привредних и других делегација у земљи и 

иностранству („Службени гласник града 

Јагодине“, бр.11/2011), Градско веће града 

Јагодине на 161. седници, одржаној  13.03.2023. 

године, доноси 

 

 

ИЗМЕНУ     ПРОГРАМА 

ПУТОВАЊА У  РЕПУБЛИКУ AУСТРИЈУ, 

ГРАД БЕЧ 

 

I   У Програму путовања за Републику 

Аустрију, град Беч, бр. 031-86/23-01 од 

30.01.2023. године („Службени  гласник града 

Јагодине“ , бр. 1/2023)  мења се тачка III  тако 

да гласи: 

  

 '' III  Програм путовања обухвата: 

 

- Састанак са привредно – политичком 

делегацијом града Беча,   

 

- Састанак и размена мишљења и искустава 

са студентима и професорима Бечког 

Универзитета,  

 

- Присуствовање предавањима, према 

опредељењима – врсти факултета, 

 

- Упознавање са методолошким приступом 

извођења наставе и начином полагања 

испита, 

 

- Посета и упознавање са културом и 

културно – историјским наслеђем града 

Беча ,посета дворцу Шенбрун, Беведере и 

Пратеру, 

 

- Посета Универзитету у Бечу.'' 

 

 

 

II  Ову Измену  Програма путовања 

објавити у ''Службеном гласнику града 

Јагодине''. 

 

БРОЈ: 031-158/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА                          

ГРАДСКО ВЕЋЕ                                        

 

          ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ  ВЕЋА

 Рaтко Стевановић, дипл.ел.инж. с.р. 

 

 

3.  

       На основу члана 46. у вези са чланом 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 

- др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 

111/2021 - др. закон), члана 68. Статута града 

Јагодине („Службени гласник града Јагодине“, 

бр. 23/2018 и 21/2022) и члана 4. Одлуке о 

Градском већу („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 1/2008), у вези са чланом 12. став 

3. Правилника о начину и роковима вршења 

пописа имовине и обавеза директних корисника 

буџетских средстава града Јагодине и 

усклађивања књиговодственог стања са 

стварним стањем („Службени гласник града 

Јагодине“, бр. 12/2017), Градско веће града 

Јагодине на 162. седници одржаној дана 

21.03.2023. године, по хитном поступку, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА ЦЕНТРАЛНЕ 

ПОПИСНЕ КОМИСИЈЕ О ИЗВРШЕНОМ 

РЕДОВНОМ ПОПИСУ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ, ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 

ОБАВЕЗА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ 

КОРИСНИКА ГРАДА ЈАГОДИНЕ СА 

СТАЊЕМ НА ДАН 31.12.2022. ГОДИНЕ 

 

I 

 

УСВАЈА СЕ Извештај Централне пописне 

комисије о извршеном редовном попису 

нефинансијске имовине, финансијске 

имовине и обавеза директних буџетских 

корисника града Јагодине са стањем на дан 

31.12.2022. године, као у тексту материјала.  



21.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    5 

3 

 

 

 

Саставни део овог Решења је Извештај из 

претходног става. 

 

II 

 

 Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Јагодине“. 

 

 

 

БРОЈ: 031-161/2023-01 

ГРАД ЈАГОДИНА  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Ратко Стевановић, дипл.инж.ел.с.р. 

 

 

 



21.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    5 

4 

 

 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

 

1. Правилник о изменама Правилника о суфинансирању енергетске санације породичних 

кућа и станова путем уградње соларних планела за производњу електричне енергије за 

сопствене потребе и унапређење термотехничког система путем уградње калориметара, 

циркулационих пумпи, термостатских вентила и делитеља топлоте по основу Јавног 

позива за суфинансирање Програма енергетске санације стамбених зграда, породичних 

кућа и станова, ЈП 1/221............................................................................................................1 

 

2. Измена Програма путовања у Републику Аустрију, град Беч...............................................2 

 

3. Решење о усвајању Извештаја Централне пописне комисије о извршеном редовном 

попису нефинансијске имовине, финансијске имовине и обавеза директних буџетских  

корисника града Јагодине са стањем на дан 31.12.2022. године.............................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милисављевић, секретар Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за послове органе града  

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

Гласник излази по потреби 

 



21.03.2023.год.                                Службени гласник града Јагодине                                      Број    5 

5 

 

 

 


